一般社団法人日本心臓病学会

The
  Japanese
  College
  of
  Cardiology

〠113-0033 Hongo
  Fuji
  Bldg.,
  1F

東京都文京区本郷 4-9-22 本郷フジビル１階 4-­‐9-­‐22
  Hongo
  Bunkyo-­‐ku,
  Tokyo
  113-­‐0033

Tel. 03-5802-0112  Fax. 03-5802-0118 Tel.
  +81-­‐3-­‐5802-­‐0112   Fax.
  +81-­‐3-­‐5802-­‐0118

E-Mail. info@jcc.gr.jp URL:
  http://www.jcc.gr.jp

2016 年 4 月 25 日

日本心臓病学会

2016 年代議員選挙 有権者 各位

日本心臓病学会

代表理事 平山 篤志
選挙管理委員長 前村 浩二

【2016 年代議員選挙／投票締切 延長のお知らせ】

 この度の熊本地方を中心とする地震で被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げますと

ともに、現地での医療活動に尽力されている先生方に敬意を表します。

 現在、当会では代議員選挙の投票が進んでおりますが、まだまだ被災地での支援が求められて

いる現状を鑑み、投票締切の延長を決定いたしました。下記日程を確認のうえ、ご対応ください

ますようよろしくお願い申し上げます。

オンライン投票［締切：5月 30 日（月） 24：00まで］

書面での投票 ［締切：5 月 30 日（月） 17：00 事務局必着］

↓ ↓

オンライン投票［締切：6月 13 日（月） 24：00まで］

書面での投票 ［締切：6 月 13 日（月） 17：00 事務局必着］